1.2.5. ☒ būvdarbus;

1.2.6. ☐ iekārtu remontdarbus;

1.2.7. ☒ iekārtu piegādes;

1.2.8. ☒ autoruzraudzību.

2. Līguma cena un Līguma summa

2.1. Līguma cena par šajā Līgumā noteikto Darbu izpildi, ko Pasūtītājs maksā Uzņēmējam, ir noteikta līdz EUR

10 778 715.00 (desmit miljoni septiņi simti septiņdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti piecpadsmit euro un 00 centi), bez

PVN, un neparedzētie izdevumi EUR 1 077 871,50 (viens miljons septiņdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti

septiņdesmit viens euro un 50 centi), bez PVN, kas kopā veido Līguma summu līdz 11 856 586,50 (vienpadsmit

miljoni astoņi simti piecdesmit seši tūkstoši pieci simti astoņdesmit seši euro un 50 centi), bez PVN.

3. Līguma sastāvdaļas

3.1. Līguma Speciālie noteikumi;

3.2. Līguma Vispārīgie noteikumi;

3.3. Līguma pielikumi:

3.3.1. ☒ Pielikums Nr.1 – Cenu tabula;

3.3.2. ☒ Pielikums Nr.2 – Darbu izpildes laika grafiks;

3.3.3. ☒ Pielikums Nr.3 – Tehniskā specifikācija;

[...]

Darbi tiek nodoti Pasūtītājam Speciālajos noteikumos, Tehniskajā specifikācijā un 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. 

10.2. Pasūtītājs ikmēneša aktā norādītos darbus pieņem un ikmēneša aktu paraksta:  

10.2.1. ja šo darbu līgumcena nepārsniedz EUR 170 000 (viens simts septiņdesmit tūkstoši 

euro) - 10 (desmit) darba dienu laikā no ikmēneša akta saņemšanas dienas; 

10.2.2. ja šo darbu līgumcena pārsniedz EUR 170 000 (viens simts septiņdesmit tūkstoši euro) 

- 20 (divdesmit) darba dienu laikā no ikmēneša akta saņemšanas dienas. 

10.3. Ja Pasūtītājs neparaksta ikmēneša aktu Vispārīgo noteikumu 10.2.punktā minētajos termiņos, 

kā arī neiesniedz Uzņēmējam Vispārīgo noteikumu 10.4.punktā minēto pretenziju vai ar